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بازدارندگی فعال تهران در برابر تل‌آویو 
برایند تنش‌ها و تحولات سال‌های اخیر ثابت می‌کند تهران به سطح مطلوبی از بازدارندگی در برابر تل‌آویو دست یافته‌است

خبرسازان

تیتر خبر

قضایی

توصیه مهم درباره واگذاری اموال دولتی
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه قضاییه با بیان اینکه در واگذاری 
اموال دولتی و موضوع‌هایی مانند 
قیمت‌گذاری مشکلاتی وجود دارد 
که باید رفع شود اظهار کرد: در این 

زمینه نباید شرایط به‌ گونه‌ای پیش برود که مجبور به خلع‌ 
ید از خریدار شویم و اموال واگذارشده را پس بگیریم./ میزان 

اربعین امسال باشکوه‌تر از سال پیش
سیدمجید میراحمدی، رئیس ستاد 
مرکزی اربعین با اعلام اینکه شعار 
امسال راهپیمایی عظیم اربعین 
»کربلا طریق الاقصی« است اظهار 
کرد: با اینکه دشمنان به‌دنبال 

»اربعین‌هراسی« هستند راهپیمایی امسال پرشکوه‌تر از هر 
سال برگزار می‌شود./ فارس

شرافت ازدست‌رفته غرب
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه در واکنش به رویکرد متناقض 
کشورهای غربی نسبت به فلسطین و 
رژیم ‌صهیونیستی در فضای ‌مجازی 
نوشت: غرب حیثیت و شرافت خود را 

در جنگ علیه غزه باخته و دچار فروپاشی اخلاقی و انحطاط 
تمدنی شده ‌است./ وزارت امور خارجه

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با تبریک پیروزی نیکلاس 
مادورو در انتخابات ریاست‌جمهوری ونزوئلا، بر آمادگی ایران برای 

توسعه همکاری‌های همه‌جانبه با ونزوئلا تأکید کرد.
  پیاده‌روی جاماندگان اربعین حسینی امسال با مشارکت 
بیش از ۲هزار ایستگاه صلواتی و با به‌کارگیری همه ظرفیت‌های 

دستگاه‌های اجرایی و خدماتی برگزار می‌شود.
  پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای به‌منظور ارسال نظرات و ایده‌های مردم برای تحقق 

مشارکت در جهش تولید فراخوان داد.
  سید احمدرضا دستغیب، رئیس‌کل دیوان محاسبات اعلام کرد 
که این دیوان نظارت برخط را طی ماه‌های گذشته آغاز کرده‌‌است.
  نصیر عبدالمحسن عبدالله، سفیر عراق در ایران از حضور زائرانی 

از ۱۵۰کشور در راهپیمایی اربعین خبر داد.
  سید رسول موسوی، مدیرکل آسیای جنوبی وزارت امورخارجه 
اعلام کرد همه ایرانیان مقیم در بنگلادش در سامتی کامل 

هستند و سفارت ایران همچنان دایر است.

ارتقای توان رزم پدافند هوایی ارتش
مرکز جنگ الکترونیک و طرح‌های زیرساختی منطقه پدافند هوایی شرق ارتش به بهره‌برداری رسید. امیر علیرضا 
صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در این‌ باره تأکید کرد که از همه ظرفیت‌ها به‌منظور ارتقای توان 

رزم و قدرت عملیاتی این نیرو استفاده می‌شود./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

تقویت همگرایی دولت و مجلس
با آغاز به‌ کار دولت ‌چهاردهم، فصل تازه‌ای در همکاری‌های دولت و مجلس گشوده شده ‌است. شهرام دبیری، 
معاون جدید امور مجلس رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سطح روابط دولت و مجلس ارتقا می‌یابد، از به‌کارگیری 

همه ظرفیت‌ها با هدف افزایش همگرایی دولت و مجلس خبر داد./ ایرنا

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
انگلستان هرگز دولتی برای مردم 

نداشته است!

Mahonia72@
ماحی ماحی

 
نژادپرست‌های ضدمهاجر در انگلیس 
قبل از حمله به طرف و ماشینش 
پاسپورتش را چک نمی‌کنند و ازش 
امتحان اسام نمی‌گیرند. به صرف 
داشتن پوست تیره و کله سیاه هجوم 
می‌برند. ایرانی و عرب و آفریقایی هم 

برایشان فرقی نمی‌کند.

mimnoon@
معصومه ناصری

 
در قاموس راست افراطی اروپا که 
یهودی‌ستیزی جایش را به اسلام هراسی 
داده، بایستی همیشه دشمنی وجود 
داشته باشد تا در آن بستر این جریان 
بتواند عضوگیری کند و بدین وسیله 

ادامه حیات خود را تضمین نماید !!

rz_khosravi@
رضا خسروی

 
راست افراطی از خبرسازی و ضد‌خبر و 
رواج شایعات دست برنمی‌دارد. آنچه 
در بعضی شهرهای انگلستان رخ داده 
صرفاً شورش و آشوب نژادپرستان علیه 

مسلمانان است.

NaderSoltanpour@
نادر سلطان‌پور

 
راست افراطی بریتانیا در حال غارت 
فروشگاه‌ها، نژادپرستی و اسلام‌ستیزی 
است. 3 کودک توسط یک کودک مسیحی 
کشته شده‌اند. آنها شایع کردند قاتل یک 
مهاجر مسلمان است. سپس مسلمان 
ستیزی راه انداختند و از دزدی و غارت 

سر در آوردند.

GanjiAkbar@
اکبر گنجی

 
مردم دوست‌داشتنی و مهربان انگلیس 
جلوی ماشینا رو می‌گیرن تا اگه صاحب 
ماشین سفیدپوست اروپایی نبود و 
مهاجر بود، اجازه ندن رد بشه و از 
خجالتش دربیان!! چرا؟ چون یه پسر 
۱۷ساله متولد شهر کاردیف ولز )بریتانیا( 
با چاقو به یه مدرسه تو انگلیس حمله 
کرده و ۳ تا دختربچه رو کشته و بعد 
به دروغ گفتن که اون پسر قاتل، یک 

مهاجر مسلمون بوده!!

EbneHava@
آدم

 
گزارشگر بی‌بی‌سی فارسی از مطرح شدن 
احتمال جنگ داخلی در انگلیس هم 
نگران شده. همین‌ها 2 سال پیش، دست 
به‌دست اینترنشنال، مروج خشونت، 
قتل و هرآنچه می‌توانست منجر به جنگ 

داخلی در ایران شده بودند.

m_akbarzadeh5@
محمداکبرزاده

در پی قتل 3 کودک انگلستانی، دولت این 
کشور با بهانه‌های واهی سیاست‌های 

اسلام‌ستیزانه و مهاجرستیزانه خود را به‌شدت 
تمام پیگیری می‌کند.

تکذیب دستگیری‌ها در پرونده 
ترور شهید هنیه

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست ‌خبری 
سه‌شنبه)دیروز( خود به تشریح آخرین اقدام‌ها و فعالیت‌های 
دستگاه قضایی پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در 

ادامه می‌خوانید.
  درباره پرونده ترور شهید هنیه تحقیقات لازم آغاز شده 
و مستندات در حال جمع‌آوری است که به محض تکمیل، 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.
  تاکنون درباره پرونده ترور شهید هنیه دستگیری‌ای 
صورت نگرفته و شایعات منتشرشده درباره دستگیری 

تعدادی از افراد در این زمینه کذب است.
  درباره پرونده سقوط بالگرد رئیس‌جمهور و همراهان، 
هیأت ویژه بررسی‌های خود را انجام داده و نظراتی به شعبه 
مربوطه واصل شده، اما هنوز نظر نهایی به شعبه اعلام نشده 
‌است. به محض تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی صورت 

خواهد گرفت.
  عمدتا جاسوس‌هایی که در سال‌های گذشته شناسایی 
شده‌اند از سرویس‌های اطلاعاتی اسرائیلی، آمریکایی و 
انگلیسی بوده‌اند که بموقع شناسایی شده‌اند و برخورد لازم 

با آنان صورت گرفته است.
  درباره پرونده دستگاه‌هایی که در حوزه هوای پاک 
مسئولیت خود را انجام نداده‌اند تحقیقات در حال تکمیل 
است و برای برخی از افراد نیز کیفرخواست صادر شده که در 
حال ارسال به دادگاه است. در بین این افراد یک وزیر سابق و 

یک معاون رئیس‌جمهور سابق نیز دیده می‌شود.
  دستگاه قضایی حراست از آزادی بیان خبرنگاران و اصحاب 

رسانه در بیان واقعیت‌ها را رسالت خود می‌داند.
  درباره تعطیلی مرکز اسلامی هامبورگ مکاتبه‌ای توسط 
دبیر ستاد حقوق ‌بشر با کمیسر عالی حقوق‌ بشر سازمان ملل 

صورت گرفته و پیگیری‌های لازم انجام می‌شود.

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

در شرایطی که طی روزهای اخیر گمانه‌زنی‌ها 
درباره پاسخ ایران به ترور شهید هنیه در 
محافل سیاسی-رسانه‌ای غربی افزایش 
یافته، ابهام و هراس از کیفیت و سطح 
عملیات »خونخواهی« ایران، پیش از 

هرچیز نشان‌دهنده موفقیت ایران در حفظ 
راهبرد بازدارندگی در برابر شرارت‌های 
رژیم‌صهیونیستی است.  پس از ترور رئیس‌ 
دفتر سیاسی حماس در تهران، برخی 
به‌صراحت یا با کنایه از »فرسایش بازدارندگی 
تهران در برابر تل‌آویو« سخن به میان آوردند. 
این درحالی است که برایند تنش‌ها و تحولات 
سال‌های اخیر میان ایران و رژیم‌صهیونیستی 
ثابت می‌کند تهران به سطح مطلوبی از 

بازدارندگی در برابر تل‌آویو دست یافته‌است.
امروز دیگر تحلیل‌گران اندیشکده‌های 
غربی هم به این نکته اذعان دارند که 
جمهوری‌اسامی در ایجاد »بازدارندگی 
فعال« در مواجهه با رژیم‌صهیونیستی موفق 
عمل کرده و با بهره‌گیری از راهبرد »ضربه 
دوم«، گام‌های مؤثری در پیشبرد کلان‌راهبرد 
»ایجاد بازدارندگی« در مقابله با شرارت‌های 
تل‌آویو برداشته‌است؛ راهبردی که عملیات 

»وعده صادق« یکی از نمودهای آن به‌حساب 
می‌آید. درواقع کارشناسان بر این اعتقادند که 
ماهیت تحولات جاری در منطقه، زمینه‌ساز 
عبور ایران از رویکرد »صبر استراتژیک« 
به سیاست امنیتی-دفاعی »بازدارندگی 
فعال« شده‌است؛ راهبردی که سبب شده طی 
سال‌های اخیر هیچ شرارتی ازسوی تل‌آویو 
بی‌پاسخ نماند که درادامه به بررسی برخی از 

آنها می‌پردازیم. 

نتایج 
     اجرای بزرگ‌ترین حمله پهپادی جهان ازسوی ایران 

  انجام بزرگ‌ترین حمله موشکی تاریخ ایران 
  هدف قراردادن 2پایگاه هوایی رامون و نواتیم در سرزمین‌های اشغالی 

  تثبیت قدرت موشکی-پهپادی ایران با عبور از لایه‌های پدافندی 
چندگانه آمریکایی-اسرائیلی 

  بی‌اثرسازی تبلیغات گسترده درباره توان پدافندی رژیم‌صهیونیستی 
  نمایش نفوذپذیری سامانه گنبد آهنین 

حمله به کنسولگری ایران در دمشق 
تاریخ: 13فروردین‌ماه 1403

نوع عملیات: حمله هوایی
نتایج حمله: تخریب ساختمان کنسولگری ایران در دمشق و 
شهادت سردار محمدرضا زاهدی و 6تن دیگر از مستشاران نظامی 

ایران در سوریه 
   بازدارندگی ایران                                     
اقدام: انجام عملیات وعده صادق 

تاریخ: 26فروردین‌ماه 1403 
نوع عملیات: حمله موشکی-پهپادی

تسلیحات به‌کاررفته: ۱۶۲پهپاد، ۳۰موشک کروز، ۱۰۰موشک بالستیک 

نتایج 
  ارائه پاسخ قاطع به شرارت‌های تروریستی 

رژیم‌صهیونیستی
  نمایش تسلط اطلاعاتی بر مراکز جاسوسی 

موساد در سطح منطقه
  تخریب یکی از اصلی‌ترین مراکز جاسوسی-

امنیتی موساد در منطقه اقلیم کردستان عراق 
  واردآوردن ضربه سنگین به سرشبکه‌های 
جاسوسی ضدایرانی مستقر در منطقه اقلیم کردستان 

ترور سردار سیدرضی موسوی 
تاریخ: ۴دی‌ماه ۱۴۰۲ 

نوع عملیات: حمله هوایی
نتایج حمله: شهادت سیدرضی موسوی، از 

مستشاران نظامی ایران در سوریه 
   بازدارندگی ایران                                     

اقدام: حمله به اهداف صهیونیستی در اقلیم 
کردستان عراق

تاریخ: 26دی‌ماه 1402 
نوع عملیات: حمله موشکی

تسلیحات به‌کاررفته: موشک‌های بالستیک 

بازدارندگی سیاسی-امنیتی
عرصه سیاسی-امنیتی یکی از حوزه‌های ایجاد 
بازدارندگی ایران در مقابل رژیم‌صهیونیستی بوده 
که طی سال‌های اخیر شاهد نمودهای مختلفی از 
آن بوده‌ایم. در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود. 
  انجام اقدام‌های بازدارنده در حوزه دریایی در 

مقابله با شرارت‌های رژیم‌صهیونیستی
  برداشتن گام‌های بازدارنده در حوزه هسته‌ای 
در مواجهه با شرارت‌های امنیتی-سیاسی تل‌آویو 

دراین عرصه
  انجام اقدام‌های گسترده ازسوی ساختارهای 
امنیتی کشور در زمینه شناسایی و شکار حلقه‌های 

جاسوسی و نفوذ رژیم‌صهیونیستی در ایران
  تنگ‌ترکردن حلقه محور مقاومت به‌دور 
رژیم‌صهیونیستی در واکنش به تحرکات ضدایرانی 

تل‌آویو در منطقه
  برداشتن گام‌های مهم در راستای تقویت 
همگرایی اسامی به‌منظور مقابله با جنایات و 

شرارت‌های رژیم‌صهیونیستی
  انجام اقدام‌های بازدارنده در عرصه سایبری و 
واردآوردن ضربات سنگین به رژیم‌صهیونیستی 

در این حوزه
  انجام واکنش متقابل در برابر خرابکاری‌های 

هسته‌ای رژیم‌صهیونیستی
   ایجاد آسیب‌پذیری‌های امنیتی-اطلاعاتی 

متعدد برای رژیم‌صهیونیستی 
  برداشتن گام‌های قابل توجه در مسیر 

منزوی‌سازی روزافزون تل‌آویو در سطح منطقه
  موفقیت در تقابل راهبردی در عرصه 

عادی‌سازی مناسبات منطقه‌ای 
رژیم‌صهیونیستی

ایجاد بازدارندگی فعال
جمهوری‌اسلامی ایران طی سال‌های اخیر موفق شده گام‌های 
موفقی در مسیر تقویت توان بازدارندگی خود در مقابل 
رژیم‌صهیونیستی بردارد و دراین مسیر اقدام‌های مهمی در 
عرصه‌های مختلف انجام داده که در ادامه به بخشی از آنها اشاره 

می‌شود.
  گسترش توانایی‌ها و ابزارهای نظامی-دفاعی چندوجهی

  توسعه کم‌نظیر توان موشکی-پهپادی
  تمرکز ویژه روی تهدیدهای امنیتی-نظامی رژیم‌صهیونیستی

  توسعه ابزارهای الکترونیک-سایبری به‌منظور مواجهه راهبردی
  توسعه صنعت هسته‌ای در برابر تهدیدهای هسته‌ای

  افزایش توان راهبردی پاسخگویی به تهدیدهای تروریستی با 
ایجاد تعادل نظامی

  تمرکز بر تقویت لجستیکی نیروهای مسلح با هدف پاسخگویی 
سریع و بموقع به اقدام‌های رژیم‌صهیونیستی

  ایجاد پراکندگی مناسب موشکی-لجستیکی در سطح کشور با 
هدف ارتقای بازدارندگی تسلیحاتی در برابر تل‌آویو

  اتخاذ تدابیر ویژه برای حفاظت از زیرساخت‌های راهبردی حوزه 
موشکی-پهپادی 

  برقراری انسجام نظامی با هدف اجرای عملیات ضدصهیونیستی 
مشترک

   ایجاد چند جبهه کانونی ضدصهیونیستی در منطقه به‌منظور 
افزایش فشارهای استراتژیک بر رژیم صهیونیستی

  ارتقای هماهنگی سیاسی-نظامی با گروه‌های مقاومت در 
سطح منطقه

  تقویت توانایی انجام عملیات نظامی نامتقارن علیه اهداف 
صهیونیستی

  افزایش توانایی انجام عملیات نظامی پیشگیرانه در برابر 
تهدیدهای رژیم‌صهیونیستی

  افزایش سطح ضربه‌پذیری رژیم‌صهیونیستی از داخل 
سرزمین‌های اشغالی 

نتایج 
  نابودشدن مرکز راهبردی شرارت علیه ایران در منطقه 

اقلیم کردستان عراق 
  گرفتن انتقام شهادت 2مستشار نظامی ایران در سوریه 

)مرتضی سعیدنژاد و احسان کربلایی‌پور( 
  نمایش تسلط امنیتی-عملیاتی ایران بر مراکز و پایگاه‌های 

امنیتی-جاسوسی رژیم‌صهیونیستی در سطح منطقه 
  واردآوردن خسارات و تلفات قابل‌توجه به ساختار امنیتی 

موساد مستقر در منطقه اقلیم کردستان عراق 

حمله پهپادی به پادگان ماهیدشت 
تاریخ: 25دی‌ماه 1400

نوع عملیات: حمله پهپادی
نتایج حمله: آسیب‌دیدن بخشی از زیرساخت‌های پادگان 

ماهیدشت کرمانشاه
     بازدارندگی ایران                                     

اقدام: حمله به کانون برنامه‌ریزی عملیات پهپادی علیه پادگان 
ماهیدشت

تاریخ: 21اسفندماه 1400
نوع عملیات: عملیات موشکی

تسلیحات به‌کاررفته: ۱۲موشک بالستیک، ازجمله فاتح110 

اولویت دولت چهاردهم؛ هم‌افزایی و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران پیش از ظهر سه‌شنبه در دیدار نمایندگان اهل تسنن در مجلس 

گزارش2
شورای اسلامی، انسجام، وحدت و هم‌افزایی همه ظرفیت‌ها را لازمه حکمرانی مطلوب و پیشبرد امور 
کشور دانست و با تأکید بر اهمیت هماهنگی با رهبر معظم انقلاب اسلامی و دیگر ارکان نظام، تلاش 

برای اصلاح و ارتقای کارآمدی برنامه‌ها و اسناد بالادستی را اولویت دولت چهاردهم دانست.

وحدت راه‌حل غلبه بر مشکلات است
رئیس‌جمهور ناکارآمدی و شایسته‌محور 
نبودن را از معضلات ساختار نظام اداری 
کشور برشمرد و اظهار داشت: راه‌حل 
غلبه بر این مشکل در وهله اول تلاش 
برای ایجاد انسجام، همدلی و وحدت و در 
مرحله بعد، ارتقای کارآمدی نظام اداره 
کشور با روش‌های علمی و تجربه‌شده 

است.

در چینش کابینه افرادی که قائل به انسجام و هم‌افزایی هستند 
اولویت دارند

پزشکیان با اشاره به انبوه نظرات متفاوت، مختلف و حتی متضادی که از 
طیف‌های مختلف کشور به وی ارجاع می‌شود گفت: در مورد رسیدگی به 
مسائل کشور بنای ما بر مشورت و استفاده از نظر جمعی کارشناسان و 
نخبگان هر حوزه است و در چینش کابینه نیز در وهله اول افرادی را که قائل 
به انسجام و هم‌افزایی در بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های کشور هستند در 
اولویت قرار داده‌ایم و در مرحله بعد، از نظر جمعی شورای راهبری تمکین 

خواهم کرد، چراکه معتقد به مشورت و بهره‌گیری از نظر جمعی هستم.


